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Općina Vrbnik 
i. 

Na temelju članka 16. i 18. Zakona o proračunu (»Narod­
ne novine« broj 92/94), Zakona o financiranju jedinica lo­
kalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 117/ 
9^)1 članka 84. Statuta Općine Vrbnik (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 4/94) Općinsko vijeće 
Općine Vrbnik je na sjednici održanoj dana 14. prosinca 
1999. godine donijelo 

PRORAČUN 
Općine Vrbnik za 2000. godinu 

Članak 1. 
Proračun Općine Vrbnik za 2000. godinu'sadrži: 
- Ukupne prihode 4.834,000,00 kuna 
- Raspoređene prihode 4,834.000,00 kuna. 

Članak 2. 
Prihodi Proračuna po grupama računa i računima, te iz­

daci po grupama računa i računima utvrđeni su u Bilanci 
prihoda i izdataka i to: 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od 1.1. 2000. do 31.12. 2000. 

Skup. Podsk. Opis Proračun 
1999. 

1 Poveć./ 
, smanj. 

Novi proračun 
2000. 
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UKUPNI PRIHODI 
1: POREZNI PRIHODI 
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 
P o r e z i * dohodak od nesam. rada 
Porez na don. od odred, oblika dohod. 
Porez na plaću s osnove povr/rada 
Porez na doh. od obrta i slobod. zan. 
Porez na doh. od imovine i imov. pra. 
Porez na doh. po god. prijavi 
PRIHODI OD POREZA NA DOBIT 
Porez na dobit poduzetnika 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA I PRAVA 
Porez na promet nekretnina i prava 
TUZEMNI POREZI NA PROMET PROIZVODA 
Porez na tvrtku odnosno naziv 
Porez na reklame 
Porez na korištenje javnih površina 
Porez na kuće za odmor j 
Porez na potrošnju 
2. POREZNI PRIHODI 
PRIHODI OD PODUZETNIČKIH AKTIVNOSTI 
Prihodi od koncesija 
Prihodi od kamata 
Naknada za eksploat. mineral, sirovi. 
Naknada za uporabu javnih općin. pov. 
Nespomen. prihodi od imovine ČATV 
Naknada za korištenje poljop. zemlj. 
Prihodi od zakupa nekret. u vlas. opć. >< 
Prihodi od stanarine 
ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 
Boravišna, pristojba 
Ostale naknade utvrđ. opć. odlukom 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
Komunalna naknada 
Komunal. doprinosi i dr. naknade 
Druge naknade - legalizacija 
Šumski doprinos 
3. KAPITALNI PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 
Prihodi od prodaje zemljišta 
Prihodi od prodaje stanova 
4.(PRtHODI IZ PRORAČUNA 
PRIHODI OD PRORAČUNA 
Prihodi iz pror. županije 
Prihodi iz državnog proračuna, 
Prihodi iz držav. prorač. - kapit. potp. 
5. SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 

6.158.130,65 ^1.324.130,65 4.834.000,00 
1.676.000,00 -75.000,00 1.601.000,00 

465.000,001 -60.000,00 405.000,00 
350.000,00 -50.000,00 300.000,00 
24.000,00 0,00 24.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
60.000-00 -20.000,00 40.000,00 

1.006,00 0,00 1.000,00 
20.000,00 10.000,00 30.000,00 

110.000,00 30.000,00 140.000,00 
110.000,00 30.000,00 140.000,00 
150.000,00 -50.000,00 100.000,00 
150.000,00 -50.000,00 100.000,00 
951.000,00 5.000,00 956.000,00 

14.000,00 0,00 14.000,00 
7.000,00 0,00 7.000,00 

,500.000,00 0,00 800.000,00 
95.ooo;oo 5.000,00 100.000,00 
35.000,00 0,00 35.000,00 

1.105.600,00 -162.600,00 943.000,00 
371.500,00 -36.500,00 335.000,00 

15.000,00 0,00 15.000,00 
7.000,00 -2.000,00 5.000,00 

170.000,00 -40.000,00 130.000,00 
35.000,00 -9,000,00 26.000,00 
35.000,00 10.000,00 45.000,00 

500,00 1.500,00 2.000,00 
108.000,00 2.000,00 110.000,00 

1.000,00 1,000,00 2.000,00 
42.000,00 -20.000,00 22.000,00 
17.000,00 -5.000,00 12.000,00 
25.000,00 -15.000,00 10.000,00 

692.100,00 -106.100,00 586.000,00 
400.000,00 0,00 406.000,00 
240.000,00 -85.000,00 155.000,00 
52.000,00 -22.000,00 30.000,00 

100,00 900,00 1.000,00 
200.000,00 -25.000,00 175.000,00 
200,000,00 -25.000,00 175.000,00 
175.500,00 -25.500,00 150.000,00 
24.500,00 500,00 25.000,00 

2.886.000,00 -981.000,00 1.905.000,00 
2.886.000,00 

306.000,00 
-981.000,00 1.905.000,00 2.886.000,00 

306.000,00 -106.000,00 200.000,00 
80.000,00 100.000,00 180.000,00 

2.500.000,00 -975.000,00 1.525.000,00 
290.530,65 -80.530,65 210.000,00 
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080 SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA IZ PRETHOD. 
10 Sredstva viška prih. iz preth. god. 

UKUPNI IZDACI 
I. TEKUĆI IZDACI 

100 IZDACI POSLOVANJA 
10 Izdaci za zaposlene 
20 Izdaci za mater., energ., ost. usl. 
30 Izdaci za tekuće održavanje 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
10 Izdaci u poljopriv. i šumarstvu 
30 Izdaci za očuv. prirode i okoliša 
40 Financijski izdaci 
80 Ostali nespomenuti izdaci 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRO. 
10 Tekući prijenosi grad. i nef. organ. 
20 Prijenos sredstava neprofit. organiz. 
60 Ostale tekuće potpore i prijenosi 

II. KAPITALNI IZDACI 
600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU IINVES. 

20 Građevni objekti 
30 Uredski namještaj i oprema 
40 Prijevozna sredstva 
60 Ostala materijalna imovina 
70 Nematerijalna imovina 
80 Gradnja kapitalnih objekata 

III. KAPITALNI PRIJENOSI 
710 KAPITALNI PRIJENOSI IZVANPRORAČUNSK. 

30 Kapitalni prijen. neprof. organizac. 
IV. DANI ZAJMOVI 

800 DANI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 
10 Dani tuzemni zajmovi 

V. AMORTI. DANIH ZAJMOVA 
810 AMORTIZACIJA DANIH ZAJMOVA 

10 Povrat danih tuzemnih zajmova 
VI. ZAM. FOND I OST. REZERV. 
VII. STALNA PRIČUVA 

960 IZDVAJANJE SREDSTAVA U REZERVIRANJA 
20 Izdvajanje sreds. u stalnu pričuvu 

VIII. DRŽAVNI DUG 
900 DRŽAVNI DUG 

10 Otplata zajmova 

290.530,65 -80.530,65 210.000,00 
290.530,65 -80.530,65 210.000,00 

6.158.130,65 -1.334.130,65 4.834.000,00 
2.863.570,56 204.429,44 3.078.000,00 
2.123.570,56 -350.070,56 1.773.500,00 

387.500,00 -66.000,00 321.500,00 
603.000,00 182.000,00 785.000,00 

1.133.070,56 -466.070,56 667.000,00 
215.000,00 ' 143.000,00 368.000,00 
53.000,00 10.000,00 63.000,00 

10.000,00 
16.000,00 0,00 16.000,00 

146.000,00 133.000,00 279.000,00 
525.000,00 411.500,00 936.500,00 
51.000,00 -3.000,00 48.000,00 

449.000,00 414.500,00 863.500,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 

3.064.560,09 -1.338.560,09 1.726.000,00 
3.064.560,09 -1.338.560,09 1.726.000,00 

217.240,09 82.759,91 300.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

30.000,00 105.000,00 135.000,00 
7.320,00 -1.320,00 6.000,00 

200.000,00 -110.000,00 90.000,00 
2.605.000,00 -1.415.000,00 1.190.000,00 

25.000,00 0,00 25.000,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 

182.000,00 -86.400,00 95.600,00 
182.000,00 -86.400,00 95.600,00 
182.000,00 -86.400,00 95.600,00 
-82.000,00 -13.600,00 -95.600,00 
-82.000,00 -13.600,00 -95.600,00 
-82.000,00 -13.600,00 -95.600,00 

5.000,00 0,00 5.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

100.000,00 -100.000,00 
100.000,00 -100.000,00 
100.000,00 -100.000,00 

Članak 3. 

Izdaci u iznosu od 4.834.000,00 kuna koji su iskazani po 
grupama računa u Bilanci prihoda i izdataka, raspoređuju 
se po nosiocima, korisnicima i bližim namjenama u Poseb-, 
nom dijelu proračuna. 

IZMJENA PRORAČUNA 
Ukupno planirani izdaci: 

POSEBNI DIO 
6.158.130,65 -1.324.130,65 4.834.000,00 

Poz. Skup. Opis Planirano 
1999. 

Razlika Novi proračun 
2000. 

Razdjel: 1 IZDACI OPĆINSKE UPRAVE 
Glava: 1 
100 IZDACI POSLOVANJA 

1 Bruto plaća zaposlenih 
2 Naknada plaće za godišnji odmor 
3 Doprinosi na plaće 
4 Naknade troškova zaposlenih 
5 Izdaci za energiju, vodu 
6 Izdaci za uredski materijal 
7 Izdaci za komunikacije 
8 Izdaci za informiranje 
9 Izdaci za si. putovanja 
10 Izdaci za osiguranje 
11 Oprema 
12 Zgrade 

548.500,00 
548.500,00 
499.500,00 
270.000,00 

3.500,00 
52.000,00 
8.000,00 

19.000,00 
10.000,00 
14.000,00 
20.000,00 
4.000,00 

18.000,00 
19.000,00 
8.000,00 

-53.000,00 
-53.000,00 
-53.000,00 
-10.000,00 

0,00 
0,00 

-2.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6.000,00 
10.000,00 
-3.000,00 

495.500,00 
495.500,00 
446.500,00 
260.000,00 

3.500,00 
52.000,00 
6.000,00 

19.000,00 
10.000,00 
14.000,00 
20.000,00 
4.000,00 

24.000,00 
29.000,00 
5.000,00 
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Naknade čl. poglavarstva y 

Naknade član. vijeća 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izdaci platnog prometa i bank. i si. 
Izdaci za tuzemne kamate 
Reprezentacija 
Izdaci za odvjetničke usluge 
IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU IINVES. 
Kompjutor, pisaći strojevi 
2 IZDACI ZA POSEBNE NAMJENE 
1 
IZDACI POSLOVANJA 
Kablovski sustav 
Čišćenje i ličenje zgrade ' 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izdaci vezani uz poljop. - masline 
Izdaci vezani uz poljop. - lozni cjep 
Proslave i pokroviteljstva 
Usluge vještačenja 
Ugovori o djelu 
Tekuća rezerva 
Proslava 900. obljetnice Vrbnika 
Izdaci protupožarne zaštite 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRO. 
Transferi za pom. obit. - prijevoz 
Socijalni program 
Dječji vrtić 
Osnovna škola 
Programi športa 
Transferi VGA 
Transfer KVARNERSKI VEZ 
Transfer CRVENI KRIŽ 
Transfer CARITAS 
Transfer HVIDRA < 
Tran. udruga rodit. pog. branitelja 
Transfer vatrogastvo 
Transfer političke organizacije 
Transfer TZ otoka Krka 
Transfer MO Risika 
Transfer MO Garica 
Transfer naknade vjećnicima 
Transfer naknade član. poglavarstva 
Transfer opća medicina Vrbnik 
Transfer TZ Vrbnik 
Tranfer za zašt. kult. baštine 
Transfer za potrebe kulture 
Pokloni djeci za Sy. Nikolu 
Ostali transferi 
Turistički inspektor 
Turistička zajednica općine 
IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVES. 
Ostala nespomen. mater, imovina 
Prostorni plan i urban. dokumentać. 
KAPITALNI PRIJENOSI IZVANPRORAČIJNSK. 
Sportska dvorana Vukovar V 
DANI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 
Dani zajmovi ost. poduz. i nef. organ. 
AMORTIZACIJA DANIH ZAJMOVA 
Povrat danih zajmova 
IZDVAJANJE SREDSTAVA U REZERVIRANJA 
Izdvajanje sreds. u stalnu pričuvu 
3 IZDACI KOMUNALNOG SUSTAVA ( 
1 
IZDACI POSLOVANJA 
Javna rasvjeta 
Čišćenje jav. površ. i odvoz smeća 
Izdaci za DDD 
Ndrazvrstane ceste i obv. kom. dop. 
Izdaci tek. odr. park. i spom. kulture , • 

29.000,00 
25.000,00 

, 44.000,00 
6.000,00 

10.000,00 
20.000,00 

8.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

1.065.320,00 
1.065.320,00 

32.000,00 
25.000,00 
7.000,00 

171.000,00 
3.000,00 

50.000,00 
45.000,00 
3.000,00 

10:000,00 
60.000,00 

525.000,00 
38.000,00 
13.000,00 

100.000,00 
55.000,00 
12.OOO;O0 
25.000,00 
3.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
3.500,00 
2.000,00 
5.000,00 

15.000,00 
4.000,00 

30.000,00 
30.000,00 

0,00 
0,00 

50.000,00 
45.000,00 
30.500,00 
25.000,00 
25.000,00 
10.000,00 

207.320,00 
7.320,00 

200.000,00 
25,000,00 
25.000,00 

182.000,00 
182.000,00 
-82.000,00 
-82.000,00 

5.000,00 
5.000,00 

4.544.310,65 
4.544.310,65 
1.592.070,56 

90.000,00 
395.000,00 
25.000,00 

779.070,56 
200.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

371.180,00 
371.180,00 

18.000,00 
15.000,00 
3.000,00 

153.000,00 
0,00 

10.000,00 
-5.000,00 

0,00 
-2.000,00 

-10.000,00 
150.000,00 
10.000,00 

411.500,00 
-3.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

3.000,00 
0,00 

-1.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-1.000,00 
227.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

25.000,00 
29.000,00 

0,00 

124.500,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8.000,00 
* 45.000,00 

-111.320,00 
-1.320,00 

-110.000,00 
0,00 
0,00 

-86.400,00 
-86.400,00 
-13.600,00 
-13.600,00 

0,00 
0,00 

-1.642.310,65 
-1.642.310,65 

-315.070,56 
-5.000,00 

-45.000,00 
0,00 

-587.070,56 
-50.000,00 

44.000,00 
6.000,00 

10.000,00 
20.000,00 

8.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

1.436.500,00 
1.436.500,00 

50.000,00 
40.000,00 
10.000,00 

324.000,00 
3.000,00 

60.000,00 
40.000,00 
3.000,00 
8.000,00 

50.000,00 
150.000,00 
10.000,00 

936.500,00 
35.000,00 
13.000,00 

100.000,00 
55.000,00 
15.000,00 
25.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
3.500,00 
1.000,00 

232.000,00 
15.000,00 
4.000,00 

30.000,00 
30.000,00 
25.000,00 
29.000,00 
50.000,00 

155.000,00 
25.000,00 
25.000,00 
10.000,00 
8.000,00 

45.000,00 
96.000,00 
6.000,00 

90.000,00 
25.000,00 
25.000,00 
95.600,00 
95.600,00 

-95.600,00 
-95.600,00 

5.000,00 
5.000,00 

2.902.000,00 
2.902.000,00 
1.277.000,00 

85.000,00 
350.000,00 
25.000,00 

192.000,00 
150.000,00 
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59 Održavanje i prošir. javne rasvjete 
60 Izdaci za dekoraciju 
69 Javna rasvjeta - dug prethod. godina 

600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVES. 
61 Proširenje vodovodne mreže 
62 Osobni automobil 
63 Kamion 
64 Uređenje pomorskog dobra 
65 Izgradnja ulazno-izlazne ceste 

900 DRŽAVNI DUG 
70 Dugoročni zajmovi - robni kredit 

95.000,00 155.000,00 250.000,00 
8.000,00 17.000,00 25.000,00 

200.000,00 200.000,00 
2.852.240,09 -1.227.240,09 1.625.000,00 

217.240,09 82.759,91 300.000,00 
30.000,00 10.000,00 40.000,00 

0,00 95.000,00 95.000,00 
355.000,00 -255.000,00 100.000,00 

2.250.000,00 -1.160.000,00 1.090.000,00 
100.000,00 -100.000,00 
100.000,00 

Članak 4. 
Ovaj Proračun stupa na snagu danom donošenja, a pri­

mjenjivat će se od 1. siječnja 2000. godine. 
Proračun će se objaviti u »Službenim novinama« Primor­

sko-goranske županije. 

Klasa: 400-06/99-01/17 
Ur. broj: 2142-07-03-99-1 
Vrbnik, 14. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRBNIK 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Ivica Gršković, v. r. 

2. 
Temeljem odredbi članka 16. Zakona o proračunu (»Na­

rodne novine« broj 92/94), članka 55. Zakona o financiranju 
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 11/ 
93) i članka 29. Statuta Općine Vrbnik (»Službene novine« 

Županije primorsko-goranske broj 4/94), Općinsko vijeće 
Općine Vrbnik, na sjednici održanoj dana 28. prosinca 
1999. godine donijelo je 

ODLUKU 
o II. izmjeni Proračuna Općine Vrbnik 

za 1999. godinu 

Članak 1. 

U Proračunu Općine Vrbnik za 1999. godinu (»Službene 
novine« broj 24 od 12. studenoga 1999. godine), članak 1. 
mijenja se i glasi: 

»Proračun Općine Vrbnik za 1999. godinu sadrži: 
- Prihode: 5.924.777,13 kuna 
- Izdatke: 5.924.777,13 kuna 

Članak 2. 

Prihodi Proračuna po grupama računa i računima, te iz­
daci po grupama računa i računima, utvrđeni u Bilanci pri­
hoda i izdataka, povećavaju se, odnosno smanjuju kako sli­
jedi: 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 1. 1. 99. do: 31. 12. 99. 

Sku- Pod-
pina skup. 

Opis Proračun 
1999. 

Povećanje/ 
smanjenje 

Novi 
proračun 

UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 

000 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 
Porez na dohodak od nesam. rada 
Porez na doh. od odred, oblika dohod. 
Porez na plaću s osnove povr. rada 
Porez na doh. od obrta i slobod. zan. 
Porez na doh. od imovine i imov. pra. 
Porez na doh. po god. prijavi 
PRIHODI OD POREZA NA DOBIT 
Porez na dobit poduzetnika 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA I PRAVA 
Porez na promet nekretnina i prava 
TUZEMNI POREZI NA PROMET PROIZVODA 
Porez na tvrtku odnosno naziv 
Porez na reklame 
Porez na korištenje javnih površina 
Porez na kuće za odmor 
Porez na potrošnju 
2. NEPOREZNI PRIHODI 

035 PRIHODI OD PODUZETNIČKIH AKTIVNOSTI 
Prihodi od koncesija 
Prihodi od kamata 
Naknada za eksploat. mineral, sirov. 
Naknada za uporabu javnih općin. pov. 
Nespomen. prihodi od imovine CATV 
Naknada za korištenje poljop. zemlj. 

005 

015 

020 

10 
10 
10 
10 
10 
20 

10 

40 

40 
40 
40 
40 
40 

10 
30 
40 
40 
40 
40 

6.158.130,65 -233.353,52 5.924.777,13 
1.676.000,00 -26.000,00 1.650.000,00 

465.000,00 -44.000,00 421.000,00 
350.000,00 -20.000,00 330.000,00 
24.000,00 0,00 24.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
60.000,00 -14.000,00 46.000,00 

1.000,00 0,00 1.000,00 
20.000,00 -10.000,00 10.000,00 

110.000,00 14.000,00 124.000,00 
110.000,00 14.000,00 124.000,00 
150.000,00 -50.000,00 100.000,00 
150.000,00 -50.000,00 100.000,00 
951.000,00 54.000,00 1.005.000,00 

14.000,00 1.000,00 15.000,00 
7.000,00 0,00 7.000,00 

800.000,00 15.000,00 815.000,00 
95.000,00 45.000,00 140.000,00 
35.000,00 -7.000,00 28.000,00 

1.105.600,00 -79.600,00 1.026.000,00 
371.500,00 -88.800,00 282.700,00 

15.000,00 0,00 15.000,00 
7.000,00 -2.000,00 5.000,00 

170.000,00 -47.000,00 123.000,00 
35.000,00 -35.000,00 0,00 
35.000,00 -5.000,00 30.000,00 

500,00 0,00 500,00 
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50 Prihodi od zakupa nekret. u vlas. opć. 
50 Prihodi od stanarine 

040 ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 
10 Boravišna pristojba 
10 Ostale naknade utvrđ. opć. odlukom 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
40 Komunalna naknada 
40 Komunal. doprinosi i dr. naknade 
40 Druge naknade - legalizacija 
60 Šumski doprinos 

3. KAPITALNI PRIHODI 
055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 

10 Prihodi od prodaje zemljišta 
20 Prihodi od prodaje stanova 

4. PRIHODI OD PRORAČUNA 
060 PRIHODI OD PRORAČUNA 

10 Ostali prihodi, prihodi iz proračuna 
10 Prihodi iz državnog proračuna 
10 Prihodi iz držav. prorač. - kapit. potp. 

5. SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 
080 SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA IZ PRETHOD. 

10 Sredstva viška prih. iz preth. god. 
UKUPNI IZDACI 
I. TEKUĆI IZDACI 

100 IZDACI POSLOVANJA 
10 Izdaci za zaposlene 
20 Izdaci za mater., energ. ost. usl. 
30 Izdaci za tekuće održavanje . , 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
10 Izdaci u poljopriv. i šumarstvu 
40 Financijski izdaci 
80 Ostali nespomenuti izdaci 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRO. 
10 Tekući prijenosi grad. i nef. organ. 
20 Prijenos sredstava neprofit. organiz. » . 
60 Ostale tekuće potpore i prijenosi 

JJ. KAPITALNI IZDACI 
600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU IINVES. 

20 Građevini objekti 
30 Uredski namještaj i oprema 
40 Prijevozna sredstva 
60 Ostala materijalna imovina 
70 Nematerijalna imovina 
80 Gradnja kapitalnih objekata 

IH, KAPITALNI PRIJENOS 
710 ; KAPITALNI PRIJENOSI IZVANPRORAČUNSK 

30 Kapitalni prijen. neprof. organizac. 
IV. DANI ZAJMOVI 

800 DANI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 
10 Dani tuzemni zajmovi 

V. AMORT. DANIH ZAJMOVA 
810 AMORTIZACIJA DANIH ZAJMOVA 

10 Povrat danih tuzemnih zajmova 
VI. ZAM. FOND I OST. REZERV. 
VH. STALNA PRIČUVA 

960 IZDVAJANJE SREDSTAVA U REZERVIRANJA 
20 Izdvajanje sreds. u stalnu pričuvu 

VUI. DRŽAVNI DUG 
900 DRŽAVNI DUG 

10 Otplata zajmova 

108.000,00 0,00 108.000,00 
1.000,00 200,00 1.200,00 

42.000,00 -5.800,00 36.200,00 
17.000,00 -6.000,00 ikooojo 
25.000,00 200,00 25.200,00 

692.100,00 15.000,00 707.100,00 
400.000,00 15.000,00 415.000,00 
240.000,00 0,00 240.000,00 

52:000,00 0,00 52.000,00 
100,00 0,00 100,00 

200.000,00. -30.000,00 170.000,00 
200.000,00, -30.000-00 

-30.000,00 
0,00 

170.000,00 
175.500,00 / 

-30.000-00 
-30.000,00 

0,00 
145.500,00 

24.500,00 

-30.000-00 
-30.000,00 

0,00 24.500,00 
2.886.000,00 -156.000,00 2.730.000,00 
2.886.000,00 -156.000,00 2.730.000,00 

306.000,00 -150,000,00 150.000,00 
80.000̂ 00 ." 0,00, 80.000,00 

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 
290.530,65 58.246,48 348.777,13 
290.530,65 1-58246,48 348.777,13 
290.530,65 '. 58.246,48 348.777.13 

6.158.130,65 -233.353,52 5.924.777,13 
2.863.570,56 \ -223.353,52 2.640.217,04 
2.123^70^6^ -176.691,94 1.946.878,62 

387.500,00 200,73 387.700,73 
603.000,00 

1.133.070,5^ 
-21.722,11 581.27739 603.000,00 

1.133.070,5^ 455.170,56 977.900,00 
215.00Q,̂ 0 -20.500,00 194.500,00 
53.000,̂ 0 -20,000,00 33.000,00 
16.000,00 14.500,00 30.500,00 

146.000,00 -15.000,00 131.000,00 
525.000,00 -26.161,58 498.838,42 
5^000,00 2.500,00 53.500,00 

449:000,00 -16.661,58 432338,42 
25.000,00 -12.000,00 13.000,00 

3.064.560,09 15.000,00 3.079.560,09 
3.064.560^9 15.000,00 3.079.560,09 

217.240,09 0,00 217.240,09 
5.000,00 -5.000,00 0,00 

30.000,00 0,00 30.000*00 
i 7.320,00 0,00 7.320,00 

200.000,00 -60.000,00 140.000^00 
2.605.000,06 80.000,00 2.685.000,00 

25.000,00 -25.000,00, 0,00 
25.000,00 -25.000,00 0,00 
25.000,00 -25.000,00 0,00 

182.000,00 0,00 182.000*00 
182.000,00 0,00 182.000,00 
182,000,00 0,00 182.000,00 
-82.000,00 0,00 -82.000,00 
-82.000,00 0,00 -82.000,00 
-82,000,00 0,00 -82.000,00 

5.000,00 0,00 5.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 
5.000,00 ,0,00 5.000,00 

100.000,00 0,00 100.000*00 
100.000,00 0,00 100.000,00 

: 100.000,00 0,00 100:000,00 

Članak 3. 
Članak 3. mijenja se i glasi: 
»Izdaci u iznosu od 5.924.777,13 kuna koji su iskazani po 

grupama računa i računima u Bilanci prihoda i izdataka, ra­
spoređuju se međusobno po nosiocima, korisnicima i bližim 
namjenama u posebnom dijelu Proračuna.« 
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IZMJENA PRORAČUNA - POSEBNI DIO 

Ukupno planirani izdaci: 6.158.130,65 -233.353,52 5.924.777,13 
Poz. Skup. Opis Planirano 

1999. 
Razlika Novi 

proračun 
Razdjel: 1 IZDACI OPĆINSKE UPRAVE 548.500,00 28.700,73 577.200,73 

Glava. 1 548.500,00 28.700,73 577.200,73 
100 IZDACI POSLOVANJA 499.500,00 26.200,73 525.700,73 

1 Bruto plaća zaposlenih 270.000,00 0,00 270.000,00 
2 Naknada plaće za godišnji odmor 3.500,00 0,00 3.500,00 
3 Doprinosi na plaće 52.000,00 200,73 52.200,73 
4 Naknade troškova zaposlenih 8.000,00 0,00 8.000,00 
5 Izdaci za energiju, vodu 19.000,00 7.000,00 26.000,00 
6 Izdaci za uredski materijal 10.000,(50 2.000,00 12.000,00 
7 Izdaci za komunikacije 14.000,00 2.000,00 16.000,00 
8 Izdaci za informiranje 20.000,00 7.000,00 27.000,00 
9 Izdaci za si. putovanja 4.000,00 5.000,00 9.000,00 
10 Izdaci za osiguranje , 18.000,00 4.000,00 22.000,00 
11 Oprema 19.000,00 7.000,00 26.000,00 
12 Zgrade 8.000,00 -8.000,00 0,00 
68 Naknade čl. poglavarstva 29.000,00 0,00 29.000,00 
69 Naknade član. vijeća 25.000,00 0,00 25.000,00 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 44.000,00 7.500,00 51.500,00 
13 Izdaci platnog prometa i bank. usl. 6.000,00 1.500,00 7.500,00 
14 Izdaci za tuzemne kamate 10.000,00 13.000,00 23.000,00 
15 Reprezentacija 20.000,00 0,00 20.000,00 
16 Izdaci za odvjetničke usluge 8.000,00 -7.000,00 1.000,00 

600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVES. 5.000,00 -5.000,00 0,00 
17 Kompjutor, pisaći strojevi 5.000,00 -5.000,00 0,00 
Razdjel: 2 IZDACI ZA POSEBNE NAMJENE 1.065.320,00 -155.261,58 910.058,42 

Glava 1 1.065.320,00 -155.261,58 910.058,42 
100 IZDACI POSLOVANJA 32.000,00 5.900,00 37.900,00 

18 Kablovski sustav 25.000,00 5.900,00 30.900,00 
19 Čišćenje i ličenje zgrade 7.000,00 , 0,00 7.000,00 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 171.000,00 -28.000,00 143.000,00 
20 Izdaci vezani uz poljop. - masline 3.000,00 0,00 3.000,00 
21 Izdaci vezani uz poljop. - lozni cjep 50.000,00 -20.000,00 30.000,00 
22 Proslave i pokroviteljstva 45.000,00 0,00 45.000,00 
23 Usluge vještačenja 3.000,00 0,00 3.000,00 
24 Ugovori o djelu 10.000,00 -8.000,00 2.000,00 
25 Tekuća rezerva 60.000,00 0,00 60.000,00 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRO. 525.000,00 -48.161,58 476.838,42 
27 Transferi za pom. obit. - prijevoz 38.000,00 1.500,00 39.500,00 
28 Socijalni program 13.000,00 1.000,00 14.000,00 
29 Dječji vrtić 100.000,00 5.700,00 105.700,00 
30 Osnovna škola 55.000,00 0,00 55.000,00 
31 Programi športa 12.000,00 1.000,00 13.000,00 
32 Transferi VGA 25.000,00 0,00 25.000,00 
33 Transfer KVARNERSKI VEZ 3.000,00 0,00 3.000,00 
34 Transfer CRVENI KRIŽ 2.000,00 0,00 2.000,00 
35 Transfer CARJTAS 2.000,00 0,00 2.000,00 
36 Transfer HVIDRA 3.500,00 0,00 3.500,00 
37 Tran. udruga rodit. pog. branitelja 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 
38 Transfer DVD 5.000,00 -5.000,00 0,00 
39 Transfer političke organizacije 15.000,00 0,00 15.000,00 
40 Transfer TZ Otoka Krka 4.000,00 0,00 4.000,00 
41 Transfer MO Risika 30.000,00 0,00 30.000,00 
42 Transfer MO Garica 30.000,00 0,00 30.000,00 
43 Transfer naknade vjećnicima 0,00 0,00 0,00 
44 Transfer naknade član. poglavarstva 0,00 0,00 0,00 
45 Transfer opća medicina Vrbnik 50.000,00 -39.361,58 10.638,42 
46 Transfer TZ Vrbnik 45.000,00 0,00 45.000,00 
47 Transfer za zašt. kult. Sv. Ivan 30.500,00 0,00 30.500,00 
48 Transfer za potrebe kulture 25.000,00 0,00 25.000,00 
49 Pokloni djeci za Sv. Nikolu 25.000,00 -12.000,00 13.000,00 
67 Ostali transferi 10.000,00 0,00 10.000,00 

600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVEST. 207.320,00 -60.000,00 147.320,00 
50 Ostala nespomen. mater, imovina 7.320,00 0,00 7.320,00 
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51 
710 

52 
800 

53 
810 

66 
960 

26 
Razdjel: 

Glava: 
100 

54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

310 
71 

600 
61 
62 
63 
64 
65 

900 
70 

Prostorni plan i urban. dokumentac. 
KAPITALNI PRIJENOSI IZVANPRORAČUNSK. 
Sportska dvorana Vukovar 
DANI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 
Dani zajmovi ost. poduz. i nef. organ. 
AMORTIZACDA DANIH ZAJMOVA 
Povrat danili zajmova 
IZDVAJANJE SREDSTAVA U REZERVIRANJA 
Izdvajanje sreds. u stalnu pričuvu 
3 IZDACI KOMUNALNOG SUSTAVA 
1 
IZDACI POSLOVANJA 
Javna rasvjeta 
Čišćenje jav. povig. i odvoz smeća 
Izdaci za DDD 
Nerazvrstane ceste i obv. kom. dop. 
Izdaci tek. odr. park. i spom. kulture 
Održavanje i prošir. jav. rasvjete 
Izdaci za dekoraciju 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRO. 
Transfer za protup. osmatranje 
IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU IINVEST. 
Proširenje vodovodne mreže 
Osobni automobil 
Kamion 
Uređenje pomorskog dobra 
Izgradnja ulazno izlazne ceste 
DRŽAVNI DUG 
Dugoročni zajmovi - robni kredit 

• 200.000,00 -60.000,00 140.000,00 
25.000,00 -25.000,00 0,00 
25.000,00 -25.000,00 0,00 
182.000,00 0,00 182.000,00 
182.000,00 0,00 182.000,00 
-82.000,00 0,00 -82.000,00 
-82.000,00 0,00 -81000,00 
5.000,00 0,00 ' 5.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

4.544.310,65 -106.792,67 4.437.517,98 
4.544.310,65 -106.792,67 4.437.517,98 
1.592.070,56 -208.792,67 1.383.277,89 

90.000,00 0,00 90.000,00 
395.000,00 -45.722,11 349.277,89 
25.000,00 5.000,00 30.000,00 

779.070,56 -75.070,56 704.000,00 
200.000,00 -40.000,00 160.000,00 
95.000,00 -55.000,00 40.000,00 
8.000,00 2.000,00 10.000,00 

22.000,00 22.000,00 
22.000,00 22.000,00 

2.852.240,09 . 80.000,00 2.932.240,09 
217.240,09 0,00 217.240,09 
30.000,00 0,00 30.000,00 

0,00 0$) 0,00 
355.000,00 -40.000,00 315.000,00 

2.250.000,00 120.000,00 2.370.000*00 
100.000,00 0,00 100.000,00 
100.000$) 0,00 100.000,00 

Članak 4. 
Ova Izmjena Proračuna Općine Vrbnik stupa na snagu 

danom donošenja. 
Odluka o Izmjenama i dopunama Proračuna Općine 

Vrbnik za 1999. godinu objavit će se u »Službenim novi­
nama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-06/98-01/18 
Ur. broj: 2142-07-03-99-1 
Vrbnik, 28. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VUEĆE OPĆINE VRBNIK 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Ivan Gršković, v. r. 

3. 
Temeljem Zakona o izvršavanju Proračuna (»Narodne 

novine« broj 9/96) Općinsko vijeće Općine Vrbnik, na sjed­
nici održanoj dana 14. prosinca 1999. godine.donijelo je 

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna Općine Vrbnik 

za 2000. godinu 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uređuje se način izvršavanja Proračuna 

Općine Vrbnik za 2000. godinu (u daljnjem tekstu: Prora­
čun), upravljanje prihodima i izdacima Proračuna, Općin­
skom imovinom i dugovima, te prava i obveze korisnika 
proračunskih sredstava. 

Članak! 
Proračun se sastoji od Bilance prihoda i izdataka. 

U Bilanci prihoda i izdataka iskazani su porezni i nepo-
rezni prihodi i drugi prihodi od općinske imovine, te izdaci 
utvrđeni za financiranje'troškova na razini Općine. 

1. Upravljanje prihodima i izdacima 

Članak 3. 
Sredstva Proračuna osiguravaju se proračunskim korisni­

cima u Posebnom dijelu Proračuna, određeni za nositelja 
sredstava na pojedinim stavkama. 

Korisnici Proračuna će koristiti sredstva za utvrđene na­
mjene do visine utvrđene Proračunom, ukoliko se izmje­
nama i dopunama Proračuna ne utvrdi drukčije. 

Članak 4. 
Korisnici Proračuna koriste sredstva u skladu sa svojim 

godišnjim financijskim planom, prema dinamici utvrđenoj 
tromjesečnim i mjesečnim planovima. 

Članak 5. 
Postupak nabave kapitalnih dobara i usluga mora se 

Obavljati u skladu sa Zakonom o nabavi roba i usluga i us­
tupanju radova (»Narodne novine« broj 142/97). 

Članak 6. 
Glede neravnomjerne dinamike priljeva sredstava, odstu-

1 pit će se od predviđene dinamike podmirenja obaveza poje­
dinim korisnicima. 

Članak 7. 
Korisnici Proračuna koji ostvaruju prihode od vlastite 

djelatnosti obavezni su izvijestiti Poglavarstvo o ostvarenim 
prihodima i izvršavanju svog programa, svakih 6 mjeseci. 

U slučaju dodatnih sredstava od vlastite djelatnosti, kori­
sniku se moraju umanjiti Proračunom utvrđena sredstva. 
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Članak 8. 
Proračunski korisnici ne mogu preuzimati obveze na te­

ret proračunskih sredstava iznad svote raspoređene u Po­
sebnom dijelu Proračuna. 

Članak 9. 
Ako pojedini korisnik ne bude mogao izmirivati svoje 

obveze radi navedenog plana ili drugih razloga, Poglavar­
stvo može odlučiti da se tom korisniku povećaju sredstva 
na teret drugog korisnika, koji je trenutačno u boljoj situa­
ciji. 

Članak 10. 
Tekuća rezerva iznosi 50.000,00 kuna. O korištenju teku­

će rezerve odlučuje Načelnik, a o visini utrošenih sredstava 
Poglavarstvo se izvješćuje tromjesečno. 

Članak 11. 
Ako tijekom godine dođe do povećanja proračunskih ko­

risnika, sredstva za njihove troškove podmiruju se iz tekuće 
rezerve. 

Članak 12. 
Općina Vrbnik se u 2000. godini može zadužiti za kapital­

ne izdatke u skladu sa zakonskim propisima do svote od 
600.000,00 kn. 

Za eventualno zaduživanje općine radi kapitalnih ulaga­
nja iznad svote utvrđene u Proračunu, odluku će donijeti 
Općinsko vijeće. 

Članak 13. 
Općina ne može davati pozajmice iz svojih slobodnih 

sredstava niti davati jamstva. 
Slobodna sredstva može oročavati kod poslovne banke, 

ako Zakon ne utvrđuje drugačije. 

Članak 14. 
Financijske obveze koje ne budu podmirene do 31. pro­

sinca 2000. godine, evidentiraju se putem Glavne knjige 
II. i podmiruju iz viška prihoda nad rashodima. 

Članak 15. 
Za izvršenje Proračuna u cjelini odgovoran je Načelnik, a 

u okviru svog djelokruga i vlastiti pročelnik Odjela. 

Članak 16. 
Poglavarstvo Općine obavezno je izvijestiti Općinsko vi­

jeće o izvršenju Proračuna za prvo polugodište do 5. kolo­
voza, a za proteklu godinu do 15. travnja fiskalne godine. 

Članak 17. 
U slučaju značajnijih odstupanja u izvršavanju Proračuna 

uravnoteženje primitka i izdatka izvršit će se izmjenama i 
dopunama Proračuna. 

Članak 18. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije, a primjenjivat će 
se od 1. siječnja 2000. godine. 

Klasa: 400-06/99-01/16 
Ur. broj: 2142-07-03-99-1 
Vrbnik, 14. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRBNIK 
Predsjednik 

Ivan Gršković, v. r. 

4. 
Na temelju članka 70. stavak 1. Zakona o sudovima 

(»Narodne novine« broj 3/94, 100/96 i 135/97) i članka 29. 
Statuta Općine Vrbnik (»Službene novine« Županije pri­
morsko-goranske broj 4/94, 9/94 i 21/96) Općinsko vijeće 
Općine Vrbnik, na sjednici održanoj 14. prosinca 1999. go­
dine donijelo je 

ODLUKU 
o utvrđivanju prijedloga sudaca porotnika 

Trgovačkog suda u Rijeci 

I. 
Utvrđuje se prijedlog suca porotnika Trgovačkog suda u 

Rijeci 
1. Marija Dujmović-Pavan, Vrbnik, Popa I. Feretića 6 

II. 
Ova Odluka dostavit će se Županijskoj skupštini Primor­

sko-goranske županije, radi imenovanja sudaca porotnika 
Trgovačkog suda u Rijeci. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 740-01/99-01/04 
Ur. broj: 2142-07-02-99-2 
Vrbnik, 14. prosinca 1999. 
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